(1) Tom. 3, dec. 175, n. 8.

(2) Loco cit. n. 10.

catio rationem benedictionis sepulchri habere videntur, cum
apud tumulum præscribantur, et non in ecclesia, in qua, si
principaliter ratione corporis defuncti fierent, locum oppor-
tunum haberent ad *Pater noster* post antiphonam *Hic
accipiet*; ita ut, si tumuli aspersio et thurificatio omittantur,
etiam omittenda sint aspersio et thurificatio corporis. Verum
Cavalieri (1), censet, licet tumuli omittantur aspersio et
thurificatio, equidem parvulorum corpora hoc loco recte
aspergi et thurificari, ne eis penitus denegetur thuris honor,
cujus utique sunt indubie magis digni utpote cœlorum incolæ.

6. Clerus discedens recitat alternatim antiphonam et can-
ticum *Benedicite*. Cum clerus discesserit, corpus in sepul-
chrum demittitur, et sepelitur.

De Sacramento Matrimonii.

DE LOCO ET TEMPORE CONTRAHENDI MATRIMONIUM.

271. 1. *Nuptiæ qua decet modestia et honestate fiant; sancta enim res est matrimonium, sancteque tractandum* (2).

2. *Matrimonium juxta rituale omni tempore contrahi potest, etiam tempore clauso, licet per synodi decreta aut particularem consuetudinem prohibeatur, dummodo accedat Episcopi venia* (3). Si autem tempore clauso contrahatur, tunc privatim, sine solemnitate et sine nuptiarum benedictione, celebrandum est, quia solemnitas et nuptiarum benedictio eo tempore prohibentur, ut infra dicitur n. 278. Si sponsi sacrum exposcant, in quo divinam Eucharistiam simul percipiant, uti consentaneum est; parochus sacrum ejus diei faciet sine nuptiarum benedictione (4).

(1) Loco cit. n. 11.

(2) Rituale, tit. 6, c. 1, n. 18.

(3) S. R. C. 14 Aug. 1858, n. 5275, 3; 25 Sept. 1875, 5640, IV; Bened. XIV, Instit. 80; Cavalieri tom. 4, dec. 248, n. 4.

(4) Bened. XIV, Instit. 80.